



Kirkenes og Omegn Skiklubb

Referat styremøte i Varmestua, 29. januar 2025, kl 19.30

Til stede: Bodil, Gunnar, Tony, Atle

Forfall: Hilde, Siri, Joakim

1/25 Godkjennelse av innkalling

**Vedtak: godkjent**

2/25 Godkjennelse av dagsorden

Vedtak: godkjent med følgende endring

3/25 Godkjennelse av referat fra forrige møte

4/25 Orientering fra utvalg (sportslig, anlegg, arrangement)

**Sportslig.** Hilde orienterte (følgende melding sendt via Messenger):

- Treninger vært preget av svært mye avlysninger pga kulde , vært vurdert heve temp grensa men kommer fram til sammen m de yngste dsine trenere at d ikke gjøres ((hadde heller ikke hjulpet per nå da det har vært altfor kaldt)
- Ser derfor frem til bedre vær og mer faste treninger
- Gruppe 2 får også fast tilbud nå framover på tirsdager f.o.m. denne uken
- Vi satser på hver tirsdag på Sandnes for alle grupper
- Trenere på gr 3 vært mye borte men tilbakemelding er at de er mer klar fra nå og utover
- Flott om det kan sikres spor i hele skileken hver torsdag
- Jeg har fått tilbake melding at d savnes info om reiser til NC etc ('sil fra Gunnar) jeg har oppfattet at dette er fjernet fra min rolle - skal jeg likevel ha ansvaret girs d beskjed om det
- Vi må bli langt bedre å få ut informasjon om renn og opplegg om renn, vi kan ikke forvente at nye fanger d opp og blir m uten at man vet noe det vises også på deltakelse renn, dersom denne oppgaven likevel skal ligge under sportslig leder så må d gies beskjed - nå har jeg delt info sånn halvveis når jeg ser d ikke har vært lagt ut noe
- Sportslig og sosialt sett er min klare anbefaling at vi går tilbake til slik kos hadde d før at vi dro sammen på turer og overnatta sammen - det sosiale er utrolig viktig om vi ønsker våre unge skiløpere i klubben skal fortsette. Det handler også om at vi nettop har økt egenandeler kraftig - da er det viktig mener jeg at vi ellers holder kostnader nede, velger billigste alternativ selv om noen sine peng bøker har råd til dyre løsninger så bør vi tenke i et inkluderende perspektiv. Dette kan planlegges tidlig at på de og de rennene er dette hvor vi sover og skal du være m å få dekket turen og påmeldingen så bør man på klubb opplegget - dette er vanlig i alle klubber å bidrar godt sosialt og er inkluderende.

- kommer flere flotte rennhelger fremover viktig at klubben lager godt opplegg omkring disse å får mange med på tur sammen

Greit oppmøte på treninger lokalet, noen er veldig stabile

De i Nordreisa får gode skussmål i treningsarbeid

4 flotte juniorer på første NC  
Mathea klarte poeng i alle renn- ekstra sterkt

3 reiser til HL onsdag om 1 uke

Ellers er det ikke å legge skjul på at d har vært tungt stå i rollen og konflikt m far / styremedlem men jeg gjør det beste ut av situasjonen fram til nytt årsmøte og jeg er ferdig.

Ellers kan jeg legge til jeg har sagt ja til rennleder jobben - vi har masse erfaring fra å arrangere renn så det skal gå bra. Håper alle velger være positiv å bidra godt inn for en flott skifest .

Landet at eget renn blir i skileken  
Hele KM på Sandnes  
Renn tekniske og det sportslige skal bli bra begge helger - Jarle m løypesjef og i samråd m også TD landes endelig distanser men det meste er klart

Bodil tar kafé overnatting etc og fordeler der oppgaver - husk booke Hesseng skole. Bodil skulle også sjekke opp mot sil huset

Fredag 14.2 blir d åpning av nye anlegget Jarle lager plan. Viktig at det avtales m BH om at løypemaskin er tilgjengelig begge våre renn helger

Vil dele info om BWG med aktuelle løpere (alle fra 2009 og eldre)

Vedr NNM jeg svinger veldig personlig i hva er lurt mulig. Trist at styret ikke stolte på Jarle og min tydelige tilbakemelding at NNM 2026 på Hesseng er urealistisk - vi har solid erfaring på dette så det håper jeg styret neste gang lytter til.

Det kommer til å bli langt mer jobb enn vi trur men klare vi å stå samlet som klubb- rydda unnna konflikter og rett og slett være mer vennlig med hverandre og etterstreber at klubb er sjef og lar folk som har rollene gjøre jobben og deler ut tilbake meldinger på en god måte så er jeg positiv.

Vi må da legge til side/rydde opp i konflikter og bruke de i klubben m ekspertise på renn. Her tør jeg påstå at Jarle og jeg er de med desidert mest erfaring og har vært m i dette før samt har roller på alle egne mindre renn- bruk oss.

Jeg ønsker ikke at styremøte skal være mer skittkasting -har man noe man treng ta opp av negativ karakter tar man d direkte i mindre fora - det er alle tjent med på alle måter

**Anlegg:** det er bestilt orgeltramp. Klubben trenger med lagringsplass, og jobber for å realisere et nytt bygg til våren.

**Arrangement:** I forestående KOS-helg er Jarle Olsen løypesjef, Hilde Michelsen - rennleder. KOS ordner med pizza på lørdag. Besøkende som overnatter på skole ordner selv m frokost. Oppgaver fordeles. Invitasjon må revideres. Lodd ordnes. ISonen følges opp. Skicross og evt også par-staffett på lørdag, distanse-renn på søndag

Styret mener at hele KM helgen 12 mars kan arrangeres i Skileksområdet. Dette sikrer blant annet at alle inntekter fra kafe tilkommer KOS. Det konsulteres med Jarle Olsen om muligheter for å tilrettelegge for løyper i området.

Bodil tar kontakt med Hesseng Flerbrukssenter ang overnatting på skole. Det legges opp til mid-dag med reinkjøtt. Bodil lager dugnadsliste kafé.

KOS lager barneskirenn i sentrum under Finnmarksløpet, 17 mars/18 mars

NNM: Pål, Nina, Tony og Atle er med som reiseledere. Betaler 30% egenandel. Tony er arrange-mentsansvarlig og følger opp dette

5/25 NNM 2026

Iflg Thomas Darell og Jonas Karlsbakk er det ikke mulig å holde NNM på Hesseng. Hesseng IL er dessuten ikke interessert å være partner i arrangementet. Styret mener at KOS er avhengig av so-lid partner for å gjennomføre. Styret mener også at pågående konflikter innad i klubben og dens styre vil komplisere organisering av mesterskapet.

**Vedtak: KOS ønsker ikke å søke om å få arrangere NNM 2026**

6/25 Årsmøte

Klubbens årsmøte holdes 26 mars

7/25 Andre saker

- Atle lager søknad til FEFO om støtte til KM og åpning av det nye cross-anlegget.
- Atle følger opp SSN om de har luer eller annet som kan brukes som premier til KM
- Styreleder minner om klubbens nye retningslinjer for styrearbeid